

# Tandlægeselskabet Allan Chor ApS

Bispevænget 4, 9800 Hjørring

CVR-nr. 16 81 87 98

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2016.

---

Allan Chor  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægeselskabet Allan Chor ApS Bispevænget 4 9800 Hjørring
	Telefon: 98928500
	CVR-nr.: 16 81 87 98
	Stiftet: 1. januar 1993
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan Chor, tandlæge
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udøver tandlægevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.556.887 mod 2.634.645 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.684 mod 185.620 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.556.887</b>	<b>2.634.645</b>
1 Personaleomkostninger	-2.325.294	-2.272.411
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-216.293	-112.647
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>15.300</b>	<b>249.587</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	13.991	16.656
Andre finansielle indtægter	7.184	3.717
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.811	-25.956
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.664</b>	<b>244.004</b>
Skat af årets resultat	1.020	-58.384
<b>Årets resultat</b>	<b>11.684</b>	<b>185.620</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.991	15.142
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Overføres til overført resultat	0	70.678
Disponeret fra overført resultat	-2.307	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.684</b>	<b>185.620</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Auto	0	120.000
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	730.200	842.155
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>730.200</u>	<u>962.155</u>
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	69.133	55.142
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.133</u>	<u>55.142</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>799.333</u></b>	<b><u>1.017.297</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Materialebeholdning	25.000	25.000
	Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.431	61.546
	Tilgodehavende selskabsskat	9.000	14.000
	Andre tilgodehavender	9.501	46.892
	Tilgodehavender i alt	<u>97.932</u>	<u>122.438</u>
	Likvide beholdninger	142.661	85.496
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>265.593</u></b>	<b><u>232.934</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.064.926</u></b>	<b><u>1.250.231</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.133	15.142
7 Overført resultat	99.387	101.694
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>328.520</u></b>	<b><u>416.636</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	67.028	68.048
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>67.028</u></b>	<b><u>68.048</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.870	94.245
Anden gæld	621.508	671.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	669.378	765.547
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>669.378</u></b>	<b><u>765.547</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.064.926</u></b>	<b><u>1.250.231</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		
<b>11 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.146.653	2.076.673
Pensioner	85.115	85.415
Andre omkostninger til social sikring	9.762	13.743
Personalemkostninger i øvrigt	83.764	96.580
	<b>2.325.294</b>	<b>2.272.411</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	25.811	25.956
	<b>25.811</b>	<b>25.956</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Auto</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015	322.976	1.197.049
Tilgang	304.338	0
Afgang	-627.314	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>1.197.049</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	202.976	354.894
Årets afskrivninger	0	111.955
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-202.976	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>466.849</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>730.200</b>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2015	40.000	40.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Opskrivning primo 1. januar 2015	15.142	-1.514
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	13.991	16.656
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>29.133</b>	<b>15.142</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>69.133</b>	<b>55.142</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	29.133	15.142
	<b>29.133</b>	<b>15.142</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	101.694	31.016
Årets overførte overskud eller underskud	-2.307	70.678
	<b>99.387</b>	<b>101.694</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
	<b>0</b>	<b>99.800</b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pant hæftelser og sikkerhedsstillelse udgør kr. 0.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der eksisterer ingen eventualforpligtelser på statutidspunktet.

### 11. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Allan Chor, Søndervang 19, 9800 Hjørring